

DESIGNLIFE ApS

Søvang 16
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2017

Peter Molbech
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DESIGNLIFE ApS
 Søvang 16
 2970 Hørsholm

CVR-nr: 10086116
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i årets løb bestået i at drive virksomhed indenfor industrielt design og produktdesign, kommunikation, reklame og grafisk design samt at yde konsulent- og rådgivningsassistance indenfor psykologi, pædagogik og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er i regnskabsåret præget af at selskabet tabte en sag om ophavsret, hvilket har påvirket årets resultat negativt med ca. T.DKK 300. Ledelsen betragter derfor årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2016 tabt hele kapitalen. Ledelsen forventer at kunne retablere egenkapitalen ved selskabets egen drift over en kortere årrække.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for regnskabsåret 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		62.664	422.881
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-21.621	-81.121
Andre eksterne omkostninger		-318.209	-125.755
Bruttoresultat		-277.166	216.005
Personaleomkostninger	1	0	-172.392
Resultat af ordinær primær drift		-277.166	43.613
Andre finansielle indtægter		40.728	24.229
Øvrige finansielle omkostninger		-45.308	-101
Ordinært resultat før skat		-281.746	67.741
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-281.746	67.741
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-281.746	67.741
I alt		-281.746	67.741

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.970
Tilgodehavende skat		0	425
Andre tilgodehavender		26.137	14.069
Tilgodehavender i alt		26.137	17.464
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	95.139
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	95.139
Likvide beholdninger		83.460	148.606
Omsætningsaktiver i alt		109.597	261.209
Aktiver i alt		109.597	261.209

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-362.956	-81.210
Egenkapital i alt		-237.956	43.790
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		68.768	166.318
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		278.785	51.101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		347.553	217.419
Gældsforpligtelser i alt		347.553	217.419
Passiver i alt		109.597	261.209

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	0	169.640
Andre omkostninger til social sikring	0	2.752
	<u>0</u>	<u>172.392</u>